
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/315/2023 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, 

ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/304/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

6) w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

7) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 

między dochodami a wydatkami w wysokości 5.639.990,52 zł., który będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych; 

8) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

5.750.000,00 zł. oraz rozchodów budżetu w wysokości 110.009,48 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8690



9) po §12 wprowadza się §12a o następującym brzmieniu "Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych 

z budżetu Gminy Buczek w roku 2023 do łącznej wysokości 200.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8690



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/315/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 381 500,00 0,00 3 204 000,00 3 585 500,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 204 000,00 3 204 000,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 674 000,00 674 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 590 393,00 0,00 2 000,00 6 592 393,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
8120 

Wpłaty odsetek od pożyczek 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 476 500,00 0,00 15 000,00 491 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 290 000,00 0,00 15 000,00 305 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
144 000,00 0,00 7 000,00 151 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 146 000,00 0,00 8 000,00 154 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 424 000,00 -2 424 000,00 41 820,00 41 820,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 424 000,00 -2 424 000,00 41 820,00 41 820,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 424 000,00 -2 424 000,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 0,00 18 741,00 18 741,00 

 
92116 

 
Biblioteki 0,00 0,00 18 741,00 18 741,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 741,00 18 741,00 

bieżące razem: 25 851 267,00 -2 424 000,00 3 281 561,00 26 708 828,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 484 315,00 0,00 0,00 3 484 315,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 629 315,00 0,00 0,00 1 629 315,00 

Ogółem: 29 335 582,00 -2 424 000,00 3 281 561,00 30 193 143,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 629 315,00 0,00 0,00 1 629 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8690



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/315/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 005 480,00 3 005 480,00 3 005 480,00 2 480,00 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 426 480,00 3 426 480,00 3 426 480,00 2 480,00 3 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 005 480,00 3 005 480,00 3 005 480,00 2 480,00 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 005 480,00 3 005 480,00 3 005 480,00 2 480,00 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 520 441,12 510 441,12 388 500,00 1 290,00 387 210,00 121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 941,12 -121 941,12 0,00 0,00 0,00 -121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 941,12 124 941,12 0,00 0,00 0,00 124 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 441,12 513 441,12 388 500,00 1 290,00 387 210,00 124 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 941,12 124 941,12 0,00 0,00 0,00 124 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 941,12 124 941,12 0,00 0,00 0,00 124 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 516 941,12 506 941,12 385 000,00 0,00 385 000,00 121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 941,12 -121 941,12 0,00 0,00 0,00 -121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8690



 

750 
 

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 181 227,12 5 181 227,12 4 950 093,13 4 183 313,00 766 780,13 5 000,00 155 000,00 71 133,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 191,52 85 191,52 42 991,52 0,00 42 991,52 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 266 418,64 5 266 418,64 4 993 084,65 4 183 313,00 809 771,65 5 000,00 155 000,00 113 333,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 666 424,12 4 666 424,12 4 590 290,13 4 086 400,00 503 890,13 5 000,00 0,00 71 133,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 191,52 85 191,52 42 991,52 0,00 42 991,52 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 751 615,64 4 751 615,64 4 633 281,65 4 086 400,00 546 881,65 5 000,00 0,00 113 333,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 817 926,21 10 817 926,21 10 522 494,21 8 296 880,09 2 225 614,12 0,00 295 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 832 926,21 10 832 926,21 10 537 494,21 8 296 880,09 2 240 614,12 0,00 295 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 665 103,00 665 103,00 665 103,00 323 620,00 341 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680 103,00 680 103,00 680 103,00 323 620,00 356 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 454 600,00 2 454 600,00 2 436 600,00 0,00 2 436 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 424 000,00 -2 424 000,00 -2 424 000,00 0,00 -2 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 820,00 41 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 454 600,00 2 454 600,00 2 436 600,00 0,00 2 436 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 424 000,00 -2 424 000,00 -2 424 000,00 0,00 -2 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 220,00 11 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 820,00 41 820,00 12 820,00 0,00 12 820,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8690



 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 006 424,97 1 981 424,97 1 981 424,97 84 980,00 1 896 444,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186 424,97 2 161 424,97 2 151 424,97 84 980,00 2 066 444,97 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 957 242,00 27 481 644,33 23 634 174,22 13 599 350,09 10 034 824,13 1 472 496,12 2 298 840,00 71 133,99 0,00 5 000,00 7 475 597,67 7 475 597,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 545 941,12 -2 545 941,12 -2 424 000,00 0,00 -2 424 000,00 -121 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 421 832,64 3 421 832,64 3 233 691,52 2 480,00 3 231 211,52 134 941,12 11 000,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 833 133,52 28 357 535,85 24 443 865,74 13 601 830,09 10 842 035,65 1 485 496,12 2 309 840,00 113 333,99 0,00 5 000,00 7 475 597,67 7 475 597,67 1 916 841,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8690



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/315/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Treść 
Kwota przed 

zmianą 
Zmiana Kwota po zmianach 

1. 
Dochody ,  w tym: 29 335 582,00 857 561,00 30 193 143,00 

 

bieżące 25 851 267,00 857 561,00 26 708 828,00 

 

majątkowe 3 484 315,00 0,00 3 484 315,00 

2. Wydatki, w tym: 34 957 242,00 875 891,52 35 833 133,52 

 

bieżące 27 481 644,33 875 891,52 28 357 535,85 

 

majątkowe 7 475 597,67 0,00 7 475 597,67 

3. Deficyt/nadwyżka -5 621 660,00 -18 330,52 -5 639 990,52 

4. 

Finansowanie deficytu (Przychody - 

Rozchody) 
5 621 660,00 18 330,52 5 639 990,52 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki bieżące -1 630 377,33 -18 330,52 -1 648 707,85 

6. Przychody ogółem: 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 

środków wynikające z rozliczeń 

dochodów i wydatków związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu §905  

0,00 0,00 0,00 

 

Kredyty i pożyczki §952 0,00 0,00 0,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych §957 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 

 

Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 

7. Rozchody ogółem 128 340,00 -18 330,52 110 009,48 

 

Spłata pożyczki 128 340,00 -18 330,52 110 009,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8690



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/315/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2023 r. 

I. Dochody 
 

76 797 

 
Dział 851-Ochrona zdrowia                                                         

              Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napjów alkoholowych 0480 59 505 

 

Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i id innycg 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem                                        
Rozdział 75618-Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody j.s.t. na 

podstawie ustaw 

  

2. 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
0270 17 292 

    
II. Wydatki 

 
76 797 

 
Dział 851-Ochrona zdrowia                                   

  

 
Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

  

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

74 297 

 
Rozdział 85153-Zwalczanie narkomanii 

  

2. Przeciwdziałanie narkomanii 
 

2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8690



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/315/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 861 555,00 0,00 139 941,12 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Buczku 
600 000,00 

  

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
261 555,00 

  

750 75023 Gmina Sieradz 
  

5 000,00 

600 60004 Gmina Łask  
  

124 941,12 

900 90095 

dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Wody 

Polskie 
  

10 000,00 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 509 000,00 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
25 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

484 000,00 

Razem 861 555,00 0,00 648 941,12 

OGÓŁEM 

(wszystkie dotacji)  
1 510 496,12 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 25.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230 które to klasyfikowane są w 

grupie wydatków majątkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8690



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/315/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2023 r. 

I. Dochody O690 599 354,00 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 

środkowiska                                                             

  

 
Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1. Przelewy od wojewody 
 

2 354,00 

2. Wpływy z wydanych decyzji  
 

597 000,00 

II. Wydatki 
 

599 354,00 

1. Wydatki majątkowe 
 

599 354,00 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                                                                                                    
25 000,00 

 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 1.Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

25.000,00 
6230 25 000,00 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 
574 354,00 

 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1. Rozbudowa i przebudowa stacji 

wodociągowej w Buczku 574.354,00 zl. 6050 574 354,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8690


		2023-10-23T11:49:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




